



NAIS Handbolls Förening

PM från Styrelsen

Föreningen är nu igång på allvar och en ny spännande säsong har startat. I arbetet med att skapa en förening som är en förebild i det sportsliga uppträdande, samt att alla ska känna sig stolta att tillhöra NAIS HF vill styrelsen inför flera policys. Syftet med dessa är att skapa ett gemensamt förhållningssätt. Detta PM är en utgångspunkt för hur NAIS HF:s ledare, spelare, föräldrar, matchfunktionärer och föreningsdomare ska nå målen gemensamt.

Klädsel

Alla **Ledare** ska ha NAIS HF representations tröja/overall, på sig när man är på uppdrag för NAIS HF under träningar, matcher, resor med lagen eller konferenser, utbildningar mm. NAIS ombesörjer att det finns kläder tillgängliga för ledarna.

Matchfunktionärer och **minihandbollsdomare** ska ha NAIS röda funktionärströjor på sig.

Föreningsdomare ska ha NAIS HF:s domartröjor på sig eller egna av samma sort.

Uppförande

NAIS HF representanter skall föregå med gått exempel och vara goda förebilder för vår förening, lagen, spelarna och domarna.

Matcher

Vid matcher skall ledare och föräldrar uppföra sig på ett sportsligt sätt, mot spelare, ledare, domare och funktionärer såväl inom NAIS HF som mot andra föreningar. Om det uppstår situationer då denna punkt inte följs ska detta alltid rapporteras till Styrelsen skriftligt via brev eller mail kansli@naishandboll.se.

Domare och Funktionärer

Om det är problem under matcher med exempelvis domslut, domarnivå eller liknande ska vi uppföra oss med respekt. För att kunna påverka domarstandarden skall vi undvika att ledare, spelare eller föräldrar-publik tar en diskussion på plats. Utan sammanställa händelserna i brev/mail till NAIS Styrelse, vilka kommer att bedöma ärendet samt kontakta den andra föreningen och domarklubben via brev om händelserna. Detta ger NAIS HF större möjlighet att driva ärenden med en förändring som följd genom att det sker på styrelsenivå och inte ute på plan.

Regelöverträdelser

Om spelare eller ledare får ett rött kort under match skall detta ALLTID rapporteras till NAIS HF i skriftlig form till styrelsen. Rapporten skall göras omgående efter match och både spelare och ledare skall inkomma med separata egna beskrivningar om händelse förloppet. Styrelsen kommer att behandla ärendet och om det är grova förseelsen kommer styrelsen att vidtaga åtgärder.

Det ska vara kul att spela handboll i NAIS HF och att representera NAIS innebär ett ansvar.

NAIS HF Styrelse